* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED
西伯利亞礦業集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1142）

自願性公佈

此乃西伯利亞礦業集團有限公司（「本公司」）作出的自願性公佈。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，於二零一一年四月二十九日，本公司、C.I. Trenaco
Colombia SAS與三名韓國投資者（統稱「各方」）訂立一項諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），表示各
方有意展開合作，共同探索哥倫比亞煤炭行業未來潛在的投資機會。截至本公佈日期，各方
尚未確定任何具體的投資項目。諒解備忘錄不具有專屬性，各方可就任何業務活動與任何第
三方自由開展任何討論、協商或業務關係。除諒解備忘錄之相關機密性外，諒解備忘錄對各
方不具有法律約束力。

各方未必會繼續進行該投資項目。倘該潛在投資得到落實，本公司將作出進一步公佈，並相
應地遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則相關的適用規定。

股東及投資者在買賣本公司證券時，務請審慎行事。

本公佈承董事會之命作出，其董事願就本公佈之準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命
西伯利亞礦業集團有限公司

主席
林昊奭

香港，二零一一年五月六日

於本公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事林昊奭先生及Shin Min Chul先生，本公司非
執行董事彭靄華先生，以及本公司獨立非執行董事劉瑞源先生、譚德華先生及楊予穎先生。